YTBEPXJAKO
HAUREKTOP OOO «LeHTp»
Gl MULLIMHA H.B.

MEHIO HA 22 AHBAPA 2025 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 NIET)
MACO NoPLNAMU
KALLA MOJ1. MWEHHAA C MACIIOM
YAN C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
MACO MOPLIMAMU
KALLA MOJ1. MWEHHAS C MACIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB NMWEHUYHBIN
NTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)
CAINAT N3 CBEKIJIbI
L U3 CB. KAM. KAPTO®. C MTULEWN CO CM
BUTOYKN PbIBHbBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®EJNIbHOE
HAMNTOK NMIMMOHHbIN
XNEB PXXAHO-MWEHNYHBIN

NTOro

OBEQ ( C 12 NET)
CAJIAT U3 CBEK/bI
LI 13 CB. KAM. KAPTO®. C MTULEN CO CM
BUTOUKM PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENLHOE
HAMUTOK IMMOHHbIV
XJNEB PYKAHO-MIWEHNYHbIN

UTOro

NOJIAHUK
3AMNEKAHKA N3 TBOPOI'A
KOMMOT U3 KYPATU

NToro

3AB.MPON3BOACTBOM .-+ /
OKOHOMUWCT MO LEHAM .~

11,9
21,56
2,07
4,47
40

11,9
31,56
2,07
4,47
50

4,93
24,4
25,71
252
5,68
4,08
90

8,22
21,9
29,89
30,23
5,68
4,08
100

511
13,18
64,28

LeHa.pyb. Bbixo4.rp.
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COFACOBAHO

“TINPEKTOP MAOY %COLL Ne 1»
T A7 HUKONAEBA TN,
: e 3Heprer.
Senkn - « XKUpbl yrﬂeBO,qU LIEHH. KKan.
005 725008 66
1372 1391 3366 314
0.2 0,05 1501 57
3.8 0.4 24.3 119
1777 2161 7305 556
005 725 0,08 66
1585 1507 3919 355
_02 005 1501 57
38 0.4 24.3 119
199 2277 7858 597
078 546 6.1 e
632 676 8,35 115
793 666 12.49 142
3.7 67 229 167
02 004 2573 100
45 0.9 258 126
2343 2652 101.37 727
13 9.4 10.2 127
604 607 8.3 112
1093 1004 1317 186
44 7.4 26.41 185
02 004 2573 100
45 0.9 25.8 126
2737 3385  109.61 836
146 2167 1664 321
1.04 0 30.96 123
1564 2167 476 444

TUMO®EEBA J1.M.

EFOPOBA NU.W.



